LOTTO 4 - RECOARO/VALDAGNO (SERVIZIO TPL URBANO E LINEE UNIVERSITARIE)

SERVIZIO INVERNALE IN VIGORE DAL 10 SETTEMBRE 2018 AL 08 GIUGNO 2019 (¥*)

(*) LE DATE SUBIRANNO ANNUALMENTE DELLE MODIFICHE IN FUNZIONE DEL CALENDARIO SCOLASTICO REGIONALE

_

Linea - 300 - URBANO VALDAGNO - METRC' VALDAGNO

N° corsa 002 |002B |004 |004B |008 |010 (012 |014 |016 |018 |020 |022 |024 |026 |028 |030 |058 |080 |082
Periodo | I | I | | I | I | I I | I I I | | |
Cadenza FR SC FR SC FR FR FR FR FR sC FR FR VvV |FR VvV |FR SV SV SV
Nota Collegamento A
Tipologia Corsa 1 1 ok 1 1 1 1 1 ak =k 1 1 1 1 1 1 904 |904 |900
VALDAGNO STAZIONE CENTRALE {PRIMA) 07.15 08.20 (09.20 (10.20 |11.20|12.20 13.25 15.20|16.20 (17.20 |18.20 |13.30 07.30
VILLAGGIO MARGHERITA (D) 07.18 08.23 [09.23 [10.23 |11.23 |12.23 13.28 15.23 |116.23 [17.23 |18.23
CORE' (D) 07.19 08.2409.24 |10.24 |11.24 |12.24 13.29 15.24|16.24|17.24(18.24
VIA TERRE ATTIVE 07.22 08.27 (09.27 (10.27 |11.27 |12.27 13.32 15.27|16.27 |17.27 |18.27
MAGLIO DI SOPRA CHIESA 07.23 |07.28 |08.28 [09.28 |10.28 [11.28 |12.28 13.33 15.28 |16.28 |17.28 [18.28
NOVALE VIA SS. TRINITA' (D) 07.24 |07.30|08.29|09.29 |10.29 [11.29]12.29 13.34 15.29(16.25 [17.29]18.29
NOVALE SCUOLE - CHIESA 07.27 |07.32|08.32|09.32|10.32 |11.32|12.32 13.37 15.32|16.32 |17.32|18.32 13.05
PASUBIO 07.28 08.33 109.3310.33 |11.33 [12.33 13.38 15.33 |116.33 [17.33 |18.33
RUARI 2~ (D) 07.29 08.34 (09.34|10.34 [11.34 |12.34 13.39 15.34|16.34 |17.34|18.34
MEETING 07.31 08.36(09.36 |10.36 |11.36 (12.36 13.41 15.36|16.36 [17.36 |18.36
CAMPASSI 07.32 08.37 |09.37 |10.37 [11.37 |12.37 13.42 15.37 |116.37 (17.37 |18.37
PARCO LA FAVORITA 07.33 08.38 (09.38(10.38 |11.38|12.38 13.43 15.38|16.38 (17.38 |18.38
RIVOLI 07.34 08.39(09.39(10.39|11.39|12.39 13.44 15.39(16.3917.3918.39
VALDAGNO STAZIONE CENTRALE (SECONDA) |A 07.35(07.38 |08.40|09.40|10.40 (11.40 |12.40 |13.10 |13.45 15.40|16.40 (17.40 |18.40 13.10
VALDAGNO STAZIONE CENTRALE (SECONDA) |P |06.45|07.25 |07.35|07.38 |08.40 |09.4010.40 |11.40|12.55 |13.10 |13.45 |14.15 |15.40 |16.40 |17.40 |18.40
STADIO DEI FIORI - PISCINA 07.36 |07.39|08.41 |09.41 |10.41 |11.41 |12.56 |13.11 [13.46 |14.16 |15.41 |16.41 |17.41 |18.41 |13.31 07.31
CITTADELLA DEGLI STUDI 07.37 |07.40 |08.42 |09.42 |10.42 |11.42 |12.57 |13.12 |13.47 |14.17 |15.42 |16.42 |17.42 |18.42 |13.32 07.32
OSPEDALE 07.38 08.43 (09.43 [10.43 |11.43 |12.58 |13.13 |13.48 |14.18 [15.43 [16.43 |17.43 |18.43 |13.32 07.32
CRISTOFORO COLOMBO 07.39 08.44 (09.44 (10.44 |111.44|112.59 |13.14 |13.49 |14.19 |15.44 |16.44 |17.44 |18.44 |13.33 07.33
MAGLIO DI SOTTO 07.40 08.45 [09.45 |10.45 [11.45|13.00 |13.15 |13.50 |14.20 [15.45 |16.45 [17.45 |18.45 |13.33 07.33
SAN CRISTOFORO 07.41 08.46 |09.46 |10.46 |11.46 |13.01 |13.16 |13.51 [14.21 |15.46 | 16.46 [17.46 |18.46 |13.34 07.34
BIBLIOTECA CIVICA 07.42 08.47 (09.47 (10.47 |11.47 |13.02 13.52 |14.22 |15.47 (16.47 |17.47 |18.47
BORNE 07.43 08.48 (09.48 (10.48 |11.48 |13.03 13.53|14.23 [15.48 |16.48 |17.48 |18.48
1A MAGGIO 07.45 08.50]09.5010.50 |11.50 {13.05 13.55 [14.25 |15.50 |16.50 |17.50 |18.50
DALMAZIA 07.46 08.51 [09.51 |10.51 [11.51 |13.06 13.56 |14.26 [15.51 |16.51 |[17.51 [18.51
VIA ERITREA 07.47 08.52 |09.52 {10.52 |11.52 |13.07 |13.20|13.57 |14.27 |15.52 |16.52 |17.52 |18.52 |13.35 07.35
BELFIORE SCUOLE 07.49 08.54 [09.54 |10.54 [11.54 |13.09 |13.22 [13.59|14.25 [15.54 |16.54 [17.54 |18.54 |13.40 07.40
CIRENAICA 07.50 08.55 |09.55 [10.55 |11.55 |13.10 |13.23 |14.00 [14.30 |15.55 | 16.55 |17.55 |18.55
PONTE DEI NORI SCUOLE - CHIESA 06.50 07.51 08.56 [09.56 |10.56 [11.56 |13.11 |13.24 |14.01 |14.31 [15.56 |16.56 [17.56 |18.56
CAMPAGNA 06.51 07.52 08.57 |09.57 [10.57 |11.57 |13.12 |13.25 |14.02 [14.32 |15.57 | 16.57 |17.57 |18.57
STUPENDA 06.52 07.52 08.57 [09.57 [10.57 |11.57 |13.12 |13.25 |14.02 |14.32 |15.57 [16.57 |17.57 |18.57
PONTE PIANA 06.53 07.53 08.58 [09.58 [10.58 |11.58 |13.13 |13.26 |14.03 |14.33 |15.58 [16.58 |17.58 |18.58
MOLINI D'AGNO 06.54 07.54 08.59 [09.59 (10.59 |11.59 |13.14 |13.27 |14.04 |14.34 |15.59 [16.59 |17.59 |18.59
IX SETTEMBRE 06.55 07.55 09.00)10.00|11.00 |12.00 |13.15 |13.28 |14.05 |14.35 |16.00 |17.00 | 18.00 | 15.00
CINQUE LANTERNE (P) L. 301 06.56 07.56 09.01]10.01 |11.01 |12.01 |13.16 |13.29 |14.06 [14.36 |16.01 |17.01 [18.01 |19.01
AREA EVENTI EX INCENERITORE 06.57 07.57 09.02 [10.02 |11.02 [12.02 |13.17 |13.30 |14.07 |14.37 [16.02 |17.02 [18.02 |19.02
TOMMASONI 06.58 07.58 09.03110.03 ]11.03 |12.03 |13.18 |13.31 [14.08 | 14.38 | 16.03 |17.03 | 18.03 |15.03
BIVIO LATTEI 06.58 07.59 09.04110.04 [11.04 {12.04113.19|13.33 |14.09|14.39 [16.04 |17.04 |18.04 [19.04
PIANA 07.00 [07.35 |08.00 09.05 [10.05 |11.05 |12.05 |13.20{13.35 [14.10 (14.40 [16.05 [17.05 [18.05 |19.05
Legenda cadenze Legenda note collegamenti
Codice cadenza Descrizione cadenza Cod nota Nota

FR SOLO FERIALE A Da NOVALE CHIESA a VALDAGNO STAZIONE CENTRALE (SECONDA) con linea 305

sC SOLO NEI GIORNI DI SCUOLA

v FERIALE ESCLUSO ILSABATO




LOTTO 4 - RECOARO/VALDAGNO (SERVIZIO TPL URBANO E LINEE UNIVERSITARIE)

SERVIZIO INVERNALE IN VIGORE DAL 10 SETTEMBRE 2018 AL 08 GIUGNO 2019 (*)
(*¥) LE DATE SUBIRANNO ANNUALMENTE DELLE MODIFICHE IN FUNZIONE DEL CALENDARIO SCOLASTICO REGIONALE

Linea - 300 - URBANO VALDAGNO - METRO' VALDAGNO
N° corsa 003 |005 |00SB |007 |009 |0i1 |013 |015 |017 |019 |021 023 |025 |027 |029 (031 |033 |056 |060 |074
Periodo 1 | 1 I 1 1 1 1 I 1 1 | I 1 1 1 I | | |
Cadenza FR_[SC_[SC |FR |FR [FR [FR |FR |FR [sC [FR |FR |W ([w (00 |wW |FR [sv |sv [sC
Tipologia Corsa 1 1 1 1 il 1 3 1 1 1 1 1 2 1 0 1 1 904 (904 (904
PIANA 07.05107.35 08.10]09.10)10.1011.1012.0513.2013.40(14.1515.10|16.05|17.05 (17.05 |18.05|19.10
BIVIO LATTEI 07.0707.36 08.1209.1210.12111.12|12.0713.22 |13.41 |14.16 |15.12 |16.07 | 17.06 |17.07 |18.07 |19.12
TOMMASONI 07.0807.37 08.13[09.13 [10.13 11.13 |12.08 13.23 [13.42 {14.17|15.13 [16.08 [17.07 |17.08 |18.08 {19.13
AREA EVENT EX INCENERITORE 07.09]07.38 08.14109.14110.14 11.14 (12.09 |13.24 | 13.43 [14.18(15.14 | 16.09 |17.08 |17.09 | 18.09 | 19.14
CINQUE LANTERNE (D) L. 302 07.10]07.38 08.15]09.15]10.15 |11.15|12.10|13.25 |13.44 |14.19 |15.15 |16.10|17.09 |17.10 |18.10 |19.15
IX SETTEMERE 07.11107.40 08.1609.16]10.1611.1612.11|13.25]13.45 |14.20 |15.16 |16.11 |17.10 |17.11 |18.11 |19.16
MOLINI D'AGNO 07.12]07.41 08.17(09.17(10.17{11.1712.12 [13.27 [13.46 |14.21 |15.17 |16.12 (17.11 |17.12 |18.12 |19.17
PONTE PIANA 07.13107.42 08.1805.18110.18111.1812.13 |13.28|113.47 14.22|15.18|16.13 |17.12|17.13 |18.13 |15.18
STUPENDA 07.1407.43 08.19(09.1910.19 |11.19 (12.14 |13.29|13.48 |14.23 [15.19|16.14 |17.13 |17.14 |18.14 |19.19
CAMPAGNA 07.14 |07.44 08.1909.19 |10.19 {11.19|12.14 |13.29 14.24]15.1916.14 |17.13 |17.14 |18.14 |19.19
PONTE DEI NORI SCUOLE - CHIESA 07.15|07.45 08.20(09.20 (10.2011.20|12.15 [13.30 14.25]15.20|16.15(17.14|17.15|18.15{19.20
CIRENAICA 07.1607.47 08.2109.21 (10.21}11.2112.1613.31 14.27(15.21]16.16|17.15|17.16[18.16|19.21
BELFIORE SCUOLE 07.1707.49 08.22109.22 10.22111.22112.17 |13.32 [13.54 |14.28 |15.22 | 16.17 [17.16|17.17|18,17 | 15.22 [12.40 |13.40
|VALDAGNO VIA ERITREA PRIMA (D) 07.1907.50 08.24(09.24110.2411.24 (12.19(13.34 |13.56 | 14.30 {15.24 |16.19 |17.18 |17.19 |18.19 | 19.24 13.45
BIBLIOTECA CIVICA 07.20 08.25[09.25 |10.2511.25 [12.20{13.35 15.25(16.20 17.20]18.2019.25
BORNE 07.21 08.26|09.26 (10.26|11.26 [12.21 [13.36 15.26(16.21 17.21)18.21)19.26
1 MAGGIO 07.22 08.2709.27 [10.2711.27 |12.22 |13.37 15.27(16.22 17.22118.22(19.27
DALMAZIA 07.23 08.2809.28 (10.2811.28 |12.23 |13.38 15.28(16.23 17.23]18.23(19.28
SAN CRISTOFORO 07.24107.51 08.29109.29 (10.29111.29|12.24 |13.39 (13.5714.31|15.29 | 16.24 (17.23|17.24 |18.24 | 19.25 [12.46 |13.46
MAGLIO DI SOTTO 07.25 ]07.52 08.3009.30(10.3011.3012.25 |13.40 (13.58 | 14.32 |15.30|16.25 [17.24|17.25 |18.25 | 19.30 [12.47 |13.47
CRISTOFORO COLOMBO 07.53 08.31]09.31]10.31|11.3112.26]13.41 |13.59|14.33 |15.31 |16.26 17.2618.2619.31(12.47 |13.47
OSPEDALE 07.54 08.3209.32 (10.3211.32|12.27 |13.42 14.34115.32 [16.27 17.27]18.27(19.32 12.48 |13.48
CITTADELLA DEGLI STUDI 07.55 08.33]09.33 ]10.33|11.33|12.28]13.43 14.35)15.33116.28 17.28118.28(19.33 [12.49 |13.49
STADIO DEI FIORI - PISCINA 07.56 08.34 109.34 ]110.34|11.34 |12.29|13.44 14.36]15.34 [16.29 17.29]18.29(19.34 {12.49 |13.48
VALDAGNO STAZIONE CENTRALE A [07.28 08.35 (09.35 ]10.3511.35 (12.30{13.45 | 14.00 | 14.37 {15.35 | 16.30 | 17.25 | 17.30 {18.30 | 19.35 [12.50 |13.50
VALDAGNO STAZIONE CENTRALE P [07.35 07.55]08.35]09.35 |10.35|11.35|12.55 |13.55 14.37]15.35(16.30{17.35]17.30|18.35 07.20
RIVOLI 07.36 08.3609.36 |10.3611.36 |12.56 |13.56 14.38]15.36(16.31{17.36]17.31|18.36
PARCO LA FAVORITA 07.37 08.3709.3710.37|11.37|12.57 |13.57 14.3915.3716.32 |17.37|17.32|18.37
CAMPASSI 07.38 08.38109.38110.38 |11.38|12.58|13.58 14.40115.3816.33 |17.3817.33 |18.38
MEETING 07.39 08.3909.3910.39|11.39|12.59]13.59 14.41)15.39)16.3417.3917.34 |18.39
RUARI 07.40 08.4009.4010.4011.40]13.00 |14.00 14.42115.40)16.3517.40|17.35|18.40
PASUBIO 07.42 08.42(09.4210.42 |11.42 [13.02 {14.02 14.44115.42116.37|17.42|17.37 |18.42
NOVALE SCUOLE - CHIESA 07.43 08.04 |08.02 |08.43 |02.43 {10.43 | 11.43 [13.03 |14.03 14.45115.43 116.38|17.4317.38|18.43
NOVALE CIMITERO 07.44 08.03 108.44 109.44|10.44 |11.44 113.04 |114.04 14.46115.44116.39(17.44|17.39|18.44
BELLA VENEZIA 07.46 08.04 108.46 |109.46 |10.46 |11.46 |1 13.06 |14.06 14.48115.4616.41(17.4617.41|18.46
NOVALE SANTISSIMA TRINITA' (P) 07.47 08.05 108.47 |09.47|10.47 |11.47|13.07 |14.07 14.49(15.47 (16.42|17.48|17.42 [18.47
MAGLIO DI SOPRA CHIESA 07.48 08.06108.48 |09.48 |10.48 |11.48 |13.08 |14.08 14.50]15.48)16.43(17.5017.43 |18.48
VIA TERRE ATTIVE 07.49 08.07]08.49 ]09.49 |10.49 |11.49 | 13.09 |14.09 14.51]15.49)16.44|17.52|17.44 |18.49
CORE' 07.52 08.08]08.52 109.5210.52|11.52 |13.12 |14.12 14.54|15.52 [16.4717.53 |17.47 |18.52
VILLAGGIO MARGHERITA 07.53 08.09 |08.53 |0S.5310.53 |11.53 [13.13 |14.13 14.55]15.53]16.48(17.54|117.48|18.53
MENOVRE 07.35
VALDAGNO STAZIONE CENTRALE (PRIMA) 07.55)08.10)08.10 |08.55 | 08.55 |10.55 |11.55 [13.1514.15 14.57|15.55 |16.50|17.55]17.50|18.55

Legenda cadenze
Codice cadenza
FR
00
sC
vV

Descrizione cadenza
SOLO FERIALE
SOLO SAB FERIALE
SOLO NEI GIORNI DI SCUOLA
FERIALE ESCLUSO IL SABATO




LOTTO 4 - RECOARO/VALDAGNO (SERVIZIO TPL URBANO E LINEE UNIVERSITARIE)
SERVIZIO ESTIVO IN VIGORE DAL 10 GIUGNO 2018 AL 09 SETTEMBRE 2018 (*)

(*) LE DATE SUBIRANNO ANNUALMENTE DELLE MODIFICHE IN FUNZIONE DEL CALENDARIO SCOLASTICO REGIONALE

Linea - 300 - URBANO VALDAGNO - METRO' VALDAGNO

N° corsa 003 |005 |007 [009 |011 |013 |015 |017
Periodo E E E E E E E E
Cadenza FR FR FR FR FR |VW |[FR FR
Nota Collegamento

Note

PIANA 07.45 10.05|12.05|14.05 16.05 |18.05
BIVIO LATTEI 07.46 10.07 |12.07 |14.07 16.07 [18.07
TOMMASONI 07.47 10.08 |12.08 |14.08 16.08 (18.08
AREA EVENT EX INCENERITORE 07.48 10.09]12.09]14.09 16.09]18.09
CINQUE LANTERNE (D) L. 302 07.49 10.10]12.10|14.10 16.10]18.10
IX SETTEMBRE 07.50 10.11112.11]14.11 16.11]18.11
MOLINI D'AGNO 07.51 10.12112.12|14.12 16.12]18.12
PONTE PIANA 07.52 10.13112.13|14.13 16.13 [18.13
STUPENDA 07.53 10.14112.14|14.14 16.14]18.14
CAMPAGNA 07.53 108.57]10.14|12.14 |14.14|15.10 |16.14 |18.14
PONTE DEI NORI SCUOLE - CHIESA 07.54 10.15112.15]14.15 16.1518.15
CIRENAICA 07.55 10.16 |12.16 |14.16 16.16|18.16
BELFIORE SCUOLE 07.56 10.17|12.17 |14.17 16.17(18.17
VALDAGNO VIA ERITREA PRIMA (D) 07.57109.02 |]10.19{12.19 |14.19 |15.15 |16.19 |18.19
BIBLIOTECA CIVICA 10.20]12.2014.20 16.20{18.20
BORNE 10.21)12.21]14.21 16.2118.21
1M MAGGIO 10.22112.22|14.22 16.22 |18.22
DALMAZIA 10.2312.23 |14.23 16.23 |18.23
SAN CRISTOFORO 07.58 10.24112.24 |14.24 16.24118.24
MAGLIO DI SOTTO 07.59 10.25(12.25]14.25 16.25]18.25
CRISTOFORO COLOMBO 08.00 10.26 |12.26 [14.26 16.26 |18.26
OSPEDALE 08.0109.04 |10.27 |12.27 |14.27 |15.17 |16.27 |18.27
CITTADELLA DEGLI STUDI 08.02 109.05|10.28 [12.28 |14.28 [15.18 |16.28 |18.28
STADIO DEI FIORI - PISCINA 08.03 {09.06]10.29(12.2914.29115.19 |16.29|18.29
VALDAGNO STAZIONE CENTRALE A |08.05]09.07]10.30]12.30]14.30(15.20|16.30|18.30
VALDAGNO STAZIONE CENTRALE P |08.05 10.30]12.30]14.30 16.30(18.30
RIVOLI 08.06 10.31]12.31]14.31 16.3118.31
PARCO LA FAVORITA 08.07 10.32112.32|14.32 16.32 |18.32
CAMPASSI 08.08 10.33]12.33|14.33 16.33|18.33
MEETING 08.09 10.34112.34|14.34 16.34 (18.34
RUARI 08.10 10.35]12.35|14.35 16.3518.35
PASUBIO 08.11 10.37112.3714.37 16.37|18.37
NOVALE SCUOLE - CHIESA 08.12 10.38112.38[14.38 16.38(18.38
NOVALE CIMITERO 08.13 10.39]12.3914.39 16.39]18.39
BELLA VENEZIA 08.14 10.41]12.41|14.41 16.4118.41
NOVALE SANTISSIMA TRINITA' (P) 08.15 10.42112.4214.42 16.42 |18.42
MAGLIO DI SOPRA CHIESA 08.16 10.43112.43|14.43 16.43 |18.43
VIA TERRE ATTIVE 08.17 10.44112.44 |14.44 16.44118.44
CORE' 08.18 10.47 112.47 |14.47 16.47 (18.47
VILLAGGIO MARGHERITA 08.19 10.48112.48(14.48 16.48 |18.48
VALDAGNO STAZIONE CENTRALE (PRIMA) 08.20 10.50]12.50[14.50 16.50(18.50

Legenda cadenze
Codice cadenza
FR
w

Descrizione cadenza
SOLO FERIALE
FERIALE ESCLUSO IL SABATO




LOTTO 4 - RECOARO/VALDAGNO (SERVIZIO TPL URBANO E LINEE UNIVERSITARIE)

SERVIZIO ESTIVO IN VIGORE DAL 10 GIUGNO 2018 AL 09 SETTEMBRE 2018 (*)
(*) LE DATE SUBIRANNO ANNUALMENTE DELLE MODIFICHE IN FUNZIONE DEL CALENDARIO SCOLASTICO REGIONALE

Linea - 300 - URBANO VALDAGNO - METRO' VALDAGNO
N° corsa 002 |004 |[006 (008 |010 |012 |014 (016
Periodo E E E E E E E E
Cadenza FR FR FR FR FR VV |FR FR
Nota Collegamento
Note
VALDAGNO STAZIONE CENTRALE (PRIMA) 07.00)08.20(09.20(11.20(13.00 15.20|17.20
VILLAGGIO MARGHERITA (D) 07.03(08.2309.2311.2313.03 15.23|17.23
CORE' (D) 07.04(08.24|09.2411.24|13.04 15.2417.24
VIA TERRE ATTIVE 07.05(08.2709.2711.27 |13.05 15.27(17.27
MAGLIO DI SOPRA CHIESA 07.06(08.28(09.2811.28 |13.06 15.2817.28
NOVALE VIA SS. TRINITA' (D) 07.07]08.29109.29111.29(13.07 15.29(17.29
NOVALE SCUOLE - CHIESA 07.08108.32)09.3211.32(13.08 15.32]17.32
PASUBIO 07.09 (08.3309.3311.33|13.09 15.33|17.33
RUARI 2~ (D) 07.10(08.34109.3411.34|13.10 15.34|17.34
MEETING 07.11)08.3609.3611.36(13.11 15.36]17.36
CAMPASSI 07.12]08.37(09.37|11.37|13.12 15.37(17.37
PARCO LA FAVORITA 07.13]08.38(09.3811.3813.13 15.38|17.38
RIVOLI 07.14)08.39109.39|11.39(13.14 15.39117.39
VALDAGNO STAZIONE CENTRALE (SECONDA) |A |07.15/(08.40|09.40(11.40|13.15 15.40(17.40
VALDAGNO STAZIONE CENTRALE (SECONDA) [P |07.15]|08.40(09.40|11.40(13.15/15.05|15.40(17.40
STADIO DEI FIORI - PISCINA 07.16(08.41(09.41]11.41|13.16 15.41(17.41
CITTADELLA DEGLI STUDI 07.17(08.4209.4211.42|13.17 15.42117.42
OSPEDALE 07.18|08.43(09.43]11.43|13.18 15.43|17.43
CRISTOFORO COLOMBO 07.19(08.44(09.44111.44|13.19 15.44|17.44
MAGLIO DI SOTTO 07.20]08.45]09.45]11.45]13.20 15.45(17.45
SAN CRISTOFORO 07.21]08.46|09.46|11.46(13.21 15.46(17.46
BIBLIOTECA CIVICA 07.22]08.47]09.47111.4713.22 15.47117.47
BORNE 07.2308.4809.48|11.48 |13.23 15.48(17.48
1~ MAGGIO 07.25]08.50]09.50]11.50(13.25 15.50117.50
DALMAZIA 07.26|08.51]09.51|11.51|13.26 15.51|17.51
VIA ERITREA 07.27108.52]09.52 |11.52 |13.27 15.52|17.52
BELFIORE SCUOLE 07.29]08.54]09.5411.54113.29 15.54|17.54
CIRENAICA 07.30]08.55]09.55|11.55(13.30 15.55]17.55
PONTE DEI NORI SCUOLE - CHIESA 07.31]08.5609.5611.56(13.31 15.56(17.56
CAMPAGNA 07.32]08.57(09.5711.57|13.32|15.10|15.57 |17.57
STUPENDA 07.32 09.57|11.57|13.32 15.57(17.57
PONTE PIANA 07.33 09.58(11.58(13.33 15.58|17.58
MOLINI D'AGNO 07.34 09.59(11.59(13.34 15.59(17.59
IX SETTEMBRE 07.35 10.00{12.00]13.35 16.00(18.00
CINQUE LANTERNE (P) L. 301 07.36 10.0112.01(13.36 16.01|18.01
AREA EVENTI EX INCENERITORE 07.37 10.0212.02 |13.37 16.02|18.02
TOMMASONI 07.38 10.03(12.03]13.38 16.0318.03
BIVIO LATTEI 07.39 10.04112.04|13.39 16.04]18.04
PIANA 07.40 10.05(12.05|13.40 16.05|18.05

Legenda cadenze
Codice cadenza Descrizione cadenza
FR SOLO FERIALE
ATAY) FERIALE ESCLUSO IL SABATO




